經 濟 部 中 小 企 業 處

台中市榮譽指導員（企業服務志工）協進會函

                             機關地址：台中市三民路一段 158 號八樓

              電    話：04-22226443

傳    真：04-22231396

連 絡 人 :周怡菁 (04-25390117)

受文者：台中市榮譽指導員協進會

密等及解密條件：一般

發文日期： 中華民國 99 年 05 月 12 日

發文字號：(99)中企榮指豐字 012 號

主旨：舉辦九十九年度第十三屆「第五次月例會(五月份)暨

台中國際建材、照明、家具大展開幕」，請 查 照。

說明：

一、 時間：中華民國九十九年五月二十日(四)，PM 13:45

二、 地點：台中水湳經貿展館(原水湳機場)

三、本次月例會結合『台中國際綠建築、材展』開幕式同時舉

辦。 敬邀台中市榮譽指導員協進會所有會員參與第五次

月例會(五月份)暨台中國際建材、照明、家具大展開幕。

正本：台中市榮譽指導員協進會 所有會員

副本：台中市中小企業服務中心

               會  長  周義豐